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Az egyszerlisitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban,)

El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszk6zok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszkdzok

Ill. Befektetett pénziigyi eszkdzok

B. Forgbeszkdzdk 211 336

I. Készletek

Il. Kbvetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszktzok 211 336
C. Aktiv id6beli elhataroldsok
ESZKOZOK OSSZESEN 211 336
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke 211 236
. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke 30 30
Il. T6kevaltozas/eredmény 286 181
. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl -105 25

VI. Targyévi erdemény vallalkozéasi tevékenységbdl

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kdtelezettségek

Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek

Ill. ROvid lejaratu kotelezettségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok 100

FORRASOK OSSZESEN 211 336
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Szervezet neve:
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Az egyszerlisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése|

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

1546

2214

1 546

2214

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

- tAamogatasok

1 546

2 214

1546

2 214

- adomanyok

4. Pénzugyi miveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapitotoél kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

1547

2214

1547

2214

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

1 546

2 214

1546

2 214

6. Anyagijellegil raforditasok

7. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségviselbk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

1652

2 189

1652

2189

10. Pénziigyi mlveletek
raforditasai
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Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év targyév
helyesbitése

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6zé6 év targyév
helyesbitése

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

1652

2189

1652

2189

ebbdl: kozhasznl tevékenység
raforditasai

1652

2189

1652

2189

C. Adozas el6tti eredmény (A-B)

-105

25

-105

25

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

-105

25

-105

25

13. J6évahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-105

25

-105

25

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkorméanyzati
koltségvetési tAmogatas

502

599

502

599

C. Az Eurépai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézi6s
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének ad6zo
rendelkezése szerinti
felhasznalasaroél sz6l6 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan kiutalt
0sszeg

488

1015

488

1015

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

Koényvvizsgaloi zaradék

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| lgen

|X| Nem
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1. Szervezet azonosit6 adatai

1.1 Név
NEBULD A PILISBOROSJENGI ISKOLASOKERT ALAPITVANY

1.2 Székhely

Iranyitészam: @@@ Teleples: |Pi|isborosjen6 |
Kézteriilet neve: |F6 | Kozteriilet jellege:
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: [] |.[P]K]-[6]o[2]8[e] |/[1]e[o]7 I[a] |

1.4 Nyilvantartasi szam: [1]3]—[o]1]|—[1]a]a]6] [ ]

1.4 Szervezet adészama:  [1]8[6]7]7]5]5]7] — —@

1.6 Képvisel6 neve: |Dienes Déra

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

A pilisborosjendi dltalanos iskolas gyermekek oktatasi, sportoldsi és szabadidds tevékenységének segitése.
Ezen beliil elsdsorban:

* a kbtelezd iskolai foglalkozasokon kiviili tevékenységek elosegitése: kulturadlis intézmények latogatasanak
tamogatasa

» kirandulasok tAamogatasa, tAborozasok feltételeinek javitasa

» sportolasi lehetiségek feltételeinek javitisa, versenyek szervezése, lebonyolitasa

* fakultativ targyak oktatasi feltételeinek javitdsa, Gjabbak bevezetéséhez segitségnyijtas

* a mindségi oktatast szolgalo iskolai kinyv- és hanganyagtar allomanyanak gyarapitasa

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kbézhasznu tevékenység megnevezése: |OKTATAS,SPORTOLAS, SZABADIDG TEV. |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsol6do kozfeladat, jogszabalyhely: (k@&zHASZNU SZERVEZETEKROL |

1997. évi CLVI tv. 26 § c.) pontjanak 4./, 14./ pontja |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: |py) |SBOROSIENGI ALTALANOS ISKOLAS GYERMEKEK |
3.4 Kbézhasznu tevékenységhdl részesilék létszama: 233
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

A szervezet a |étesitd okiratiban meghatarozott kbzhaszni tevékenységét a targyévben kiizhaszni
céljanak megfelelden latta el.
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4. Kozhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

4.1

Felhasznalt vagyonelem megnevezése

Vagyonelem értéke

Felhasznaléas célja

KOZHASZNU TEV. BEVETELE

NEVELES, OKTATAS (JATEKOK, ESZKOZOK, ISKOLAI KONYVEK)

1 444

4.2

Felhasznalt vagyonelem megnevezése

Vagyonelem értéke

Felhasznaléas célja

KOZHASZNU TEV. BEVETELE

SPORT, SZABADIDO (VERSENYEK, TABOROK, ISK.KiV.FOGL.)

703

4.3

Felhasznalt vagyonelem megnevezése

Vagyonelem értéke

Felhasznalas célja

KOZHASZNU TEV. BEVETELE

42 MUKODESI KOLTSEGEK

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(6sszesen)

2189

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(mlndésszeseny

2189

5. Cél

szerinti jutattasok kimutatasa

51

Cél szerinti juttatas megnevezése

El6z6 év

Targyév

5.2

Cél szerinti juttatas megnevezése

El6z6 év

Targy év

5.3

Cél szerinti jutattas megnevezése

El6z6 év

Targy év

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(mind6sszesen)

6. Vezetd tisztségvisel6knek nydjtott juttatas

6.1 |Tisztség

El626 év (1)

Targyeév (2)

6.2

Tisztség

El6z6 év (1)

Targy év (2)

Vezet6 tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas 6sszesen:
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7. K6zhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok

(Adatok ezer forintban.)
Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)
B. Eves 6sszes bevétel 1547 2214
ebbdl:
C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 488 1015
D. Kdzszolgaltatasi bevétel
E. Normativ tAmogatas
F. Az Eurdpai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nytjtott tamogatas
G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 1 059 1199
H. Osszes raforditas (kiadas) 1 652 2189
I. Ebb&l személyi jellegli raforditas
J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 1 652 2189
K. Adézott eredmény -105 25

L. A szervezet munkajaban kozrem(ikod6 kézérdekii 6nkéntes

tevékenységet végz6 személyek szama

ga kozérdekl onkéntes tevékenységrél sz616 10 10
005. évi LXXXVIII. torvénynek megfeleléen)

ErGforras ellatottsag mutatoi Mutatd teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] |z| |:|
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] |:| |Z|
Ectv. 32. § (4) c) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [([C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] D
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] X ]
Ectv. 32. § (5) c¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6] |Z| |:|
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M1 - Mellékletek

Torvényszék: |13 Budapest Kornyéki Torvényszék |
Csatolt mellékletek
4 N
PK-142-01 Kényvvizsgdloi jelentés Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-02 Széveges beszdmolo Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-03 Jegyzbkényv Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-04 Jelenléti iv Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-05 Meghatalmazds Melléklet csatolva: |X|
Eredetivel rendelkezik: |X|
PK-142-06 Egyéb Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
- J
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